SSO-50-5 TIJERA 5 12 PZA $1.150 0% $13.800

SK-SC1307 TIJERA DE 7.5 12 PZA $1.250 0% $15.000

SK-SC1308 TIJERA DE 8 12 PZA $1.360 0% $16.320

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$242.000
$0
$45.980
$0

$287.980

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FL-P09-A4 SOBRE PLASTICO A4 PORTADOCUMENTOS 12 PZA $560 0% $6.720

JD811 SOBRE PORTADOCUMENTOS A4 12 SET $4.940 0% $59.280

SK-STCA003 STICKERS GOMA EVA (NUMEROS-2 MODELOS) (10-12PZAS)